

# ABD ORANTISIZ TEPKİ VERDİ

**ADALET BAKANI** GÜL, ABD İLE YAŞANAN VİZE KRİZİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARDA BULUNDU. KONSOLOSLUK GÖREVLİSİYLE İLGİLİ SORUSTURMA NETİCESİNDE BURAYA GELİNDİĞİNİ İFADE EDEN GÜL, “**AİLESİYLE GÖRÜŞTÜRÜLMEDİ**” VE “**AVUKATLARIYLA GÖRÜŞTÜRÜLMEDİ**” SEKLİNDE İDDİALAR ORTAYA ATILDIĞINI ANIMSATARAK, BÖYLE BİR SEYİN ASLA SÖZ KONUSU OLMADIĞINI BİLDİRDİ. GÜL, “**AİLESİYLE GÖRÜŞTÜRÜLDÜ. BURADA AMERİKA’NIN ÇOK ORANSIZ BİR ŞEKİLDE BU SÜRECE TEPKİ KOYDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM**” DEDİ.

► **ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası’nda gündeme ilişkin soruları yanıtladı, açıklamalarda bulundu. ABD ile Türkiye’nin vizeleri karşılıklı askıya aldığı hatırlatılarak, “**ABD’den gelen heyetin bazı şartlar öne sürdüğü yönünde iddialar var. Bu heyet bakanlığınızdan yetkililerle görüştü? Vizelerle ilgili süreç hangi durumda normale döner?**” sorusu üzerine Gül, ABD heyeti ile dün Dışişleri Bakanlığı Müstesar Yardımcılığı başkanlığında, **Adalet Bakanlığın- dan** bir genel müdürün de katıldığı toplantı yapıldığını bildirdi. Bu toplantının çok verimli sonuçlandığını aktaran Bakan Gül, “**Bundan sonraki etapların da daha olumlu gelişmelere, sonuçlara sebebiyet vereceğini düşünüyorum**” dedi. Bu krize nasıl gelindiği ile ilgili değerlendirmelerde de bulunan Gül, söyle devam etti: “**İstanbul Bassavcılığımızın yapmış olduğu bir soruşturma-**

da konsolosluk görevlisi olan ama ABD vatandaşı olmayan, diplomatik dokunulmazlığı olmayan bir kişiyle ilgili soruşturma neticesinde buraya gelindi.” “**Ailesiyle görüştürülmedi**” ve “**avukatlarıyla görüştürülmedi**” seklinde iddialar ortaya atıldığını anımsatan Gül, böyle bir şeyin asla söz konusu olmadığını bildirdi. Gül, “**Ailesiyle görüştürüldü. Dolayısıyla burada Amerika’nın çok oransız bir şekilde bu sürece tepki koyduğunu düşünüyorum**” açıklamasını yaptı.

## TEK TİP İÇİN ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR, KANUN GEREKLİ

Gül, FETÖ tutuklularına tek tip kıyafet giydirilmesiyle ilgili, “**Bu konuda teknik çalışmalar var. Elbette yönetmelikte olsaydı daha erken yapılabilirdi. Ama bir kanun gerekiyor. Muhtemelen KHK düzenlemesinde, bir kanun düzenlemesinde değerlendirilecek bir konudur. Teknik hazırlıklar, değerlendirmeler yapıldıktan sonra en kısa sürede yürürlüğe gireceğini söyleyebilirim**” bilgisini verdi.



## “ADIL ÖKSÜZ İLE İLGİLİ YAKALAMA KARARI ÇIKARTTIRDIK”

Gül, FETÖ’nün Hava Kuvvetleri imamı Adil Öksüz’ün Almanya’ya kaçtığı iddiasına ilişkin, “**Bu günlerde Adil Öksüz’ün evinin olduğu iddia edilerek, Almanya’da olduğu, yaşadığına ilişkin yeni bir haber daha çıktı. Bununla ilgili de yine tekrar daha somut bu belgeyle bir daha istenecek. Bu kişisel bir mücadele değil, devletin mücadelesi. Bu talepler yapıldı, yapılmaya devam edilecek**” diye konuştu. Gül, Adil Öksüz ile ilgili Ankara **Agır Ceza Mahkemesinde** yakalama kararı çıkarıldığını söyledi.

## HÂKİM VE SAVCI ALIMIYLA İLGİLİ MÜLAKAT SONUÇLARI HAFTAYA AÇIKLANACAK

**Adalet Bakanı Gül**, **hakim** ve **savcı** alımıyla ilgili yapılan mülakatlara ilişkin, “**Hakimlik sınavıyla ilgili komisyonumuz mülakatları bitirdi. Sanıyorum haftaya bakanlığımız hakimlik, savcılık ile ilgili yaptığı mülakat sonucunu açıklar. Komisyonumuz son çalışmalarını bitiriyor.**” dedi.

## “FETÖ YARGILAMALARINDA ŞU ANDA 50 BİN 66 TUTUKLU BULUNMAKTA”

FETÖ tutuklamaları ve görülen davalar hakkında bilgi veren Gül, “**FETÖ yargılamalarında şu anda 50 bin 66 tutuklu bulunmakta. Bu yargılamalar sebebiyle tahliyeler, tutuksuz yargılamalar da ol-**

makta ya da yeni yargılamada elbette yeni tutuklamalar da olabilir. 2 bin 128 kişi hakkında bir mahkûmiyet verilmiştir. FETÖ soruşturmalarında 591 kişi beraat etmiştir. 7 bin 468 soruşturma

dosyası bulunmaktadır. Bunlar genel olarak değişiklik arz etmektedir. Yani bugün de, yarın da dava açılıyor, mahkûmiyet kararı alanlar, beraat edenler oluyor” bilgilerini verdi.